PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013

Vargem Alegre, 16 de janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – Ano V | Nº 210

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE -EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO
DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO - PROCESSO Nº 096/2022    PREGÃO PRESENCIAL Nº
077/2022: Objeto: aquisição parcelada de diversos lubrificantes, aditivos, fluídos e outros, para
manutenção da frota municipal de veículos leves, pesados, máquinas e equipamentos.
Classificação Final e Adjudicação: Processo reaberto para o comparecimento de novos
interessados, ficando fixada nova sessão para o dia 01/02/2023 às 09h00min. Vargem
Alegre/MG, 16 de janeiro de 2023. José Francisco Perázio Moreira – Pregoeiro Oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE- Extrato de Processo -PAC nº 096/2022 –
Pregão Presencial nº 077/2022. O Município de Vargem Alegre– MG, por meio do pregoeiro
oficial, torna público a alteração da data e abertura do julgamento do certame, cuja
fundamentação decorre da inexistência de interessados na data e horário da abertura
anteriormente convencionada, ampliando a participação neste certame tão somente das micro e
pequenas empresas situadas na região do Vale do Aço e microrregiões de Caratinga/MG,
Manhuaçu/MG e Governador Valadares/MG  para o seguinte dia e horário: 01/02/2023 às
09h:00min. Retificação de Edital disponível no endereço eletrônico:
www.vargemalegre.mg.gov.br. Tel: (33) 3324-1000– Maria Cecília Costa Garcia – Prefeita.

		2023-01-16T10:20:04-0300
	JOSE FRANCISCO PERAZIO MOREIRA:02850709670